АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2014 № 1444-А
                                                                г. Барыш                            Экз. №__

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
муниципального образования «Барышское городское поселение»

на 2014-2029 годы

В соответствии с  Федеральным законом от  07.12.2011  № 416-ФЗ «О
водоснабжении  и  водоотведении»  и  в  целях  реализации  Постановления
Правительства  Российской  Федерации  от  05.09.2013  №  782  «О  схемах
водоснабжения и водоотведения» на территории муниципального образования
«Барышское городское поселение» на 2014-2029 годы, п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения муниципального
образования  «Барышское  городское  поселение»  на  2014-2029  годы
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на

заместителя  Главы  администрации  —  Начальника  управления  ТЭР,  ЖКХ,
строительства  и  дорожной  деятельности  муниципального  образования
«Барышский район»  А.В. Терентьева.

Глава администрации                                                                        С.В. Кочетков

Писнова А.М.
21-5-86